PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA – 2° SEMESTRE/2019

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PARA O

PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA, ESPORTE E LAZER

DISCENTE -  PINCEL. EDITAL Nº08 /IFB, DE 05 DE SETEMBRO DE 2019

O Diretor Geral do Campus Recanto das Emas, nomeado pela Portaria n° 466/2019 de 6 de

maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Programa de Incentivo ao Esporte,

Cultura e Lazer Discente, instituído por meio da Resolução 14/2014.

1. RESULTADO PRELIMINAR

TÍTULO DO

PROJETO

 ORIENTADOR COORDENADOR

RESPONSÁVEL

 CUSTO  SITUAÇÃO

OFICINA DE

ENCENAÇÃO E LEITURA

JULIANA LOPES DA

SILVA

FRANCISCO

NAURIVAN

R$ 999,70 DEFERIDO

RECANTO NOEL  JOSIAS JOSÉ FREIRE  CARLOS ALBERTO DE

ANDRADE

R$ 1.000,00 DEFERIDO

ABERTO DE VÔLEI  EDUARDO KLEIN

CARMONA

LUIS EDUARDO

MEDEIROS

R$ 877,10 DEFERIDO

JOGOS INTERCLASSES

2019

EDUARDO KLEIN

CARMONA

MICAELY ALVES

PEREIRA

R$ 991,90 DEFERIDO

OFICINA DE DUBLAGEM  PAULO VICTOR

AZEVEDO

DIEGO GENEROSO

SOUZA

R$ 135,00 DEFERIDO

LIVES DE CURIMBA  JULIO CASTRO

SOARES

RAFAEL FELIPE DE

CARVALHO

R$ 790,80 INDEFERIDO

      (ITEN 9.5.2 II)

AFROLIBERTE  CAMILA SHINODA PABLO HENRIQUE

BORGES

R$ 777,94 INDEFERIDO
(ITEN 9.5.4)

PROJETO MATRIX LUIZ GUILHERME THIAGO HENRIQUE

SOARES

R$ 643,00 INDEFERIDO
(ITEN 9.5.4)

FESTA DOS MORTOS  BRUNO OLIVEIRA  LUCAS DA SILVA

GARCIA

R$ 900,00 INDEFERIDO
(ITEN 9.5.4)

BATALHA DO

SANTUÁRIO

JULIOR CÉSAR  OHARA VITARA

CASTRO

997,67 INDEFERIDO
(ITEN 9.5.4)

MITOS E SEUS

ANCESTRAIS

JULIO CÉSAR  LUCIANA CARDIM  796,47 INDEFERIDO
(ITEN 7.4.1, 8.2 E

9.5.4)

Original assinado

DIRETOR GERAL
CAMPUS RECANTO DAS EMAS